

Spett.le
COMUNE DI BITONTO
Corso Vittorio Emanuele II, 14

70032 Bitonto (Ba) Pec: protocollo.comunebitonto@pec.rupar.puglia.it

c.a. Dott.ssa Loredana Tatulli

COMUNE DI BITONTO

Comune di Bitonto

Protocollo N.0026319/2023 del 27/06/2023

39/2013;

OGGETTO: Dichiarazione annuale sulla insussistenza di cause di incompatibilità di cui all'art. 20, comma 2 del D. Lgs. n. 39/2013. Anno 2023.

lo sottoscritto Dott. Angelo MANCAZZO, nato il a , in qualità di liquidatore pro tempore della società "Azienda Servizi Vari S.p.A. in liquidazione" (in sigla ASV S.p.A. in liquidazione), consapevole delle sanzioni previste dall'art. 76 del D.P.R. n.445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci nonché delle conseguenze di cui all'art. 75, comma 1, del medesimo D.P.R. e di cui all'art. 20, comma 5, del D. Lgs. 39/2013, ai fini di quanto previsto dall'art. 20, comma 2, del D. Lgs. 39/2013 recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della Legge 6 novembre 2012, n.190", sotto la mia responsabilità,

## **DICHIARO**

Ш	di non trovarmi in alcuna delle cause di incompatibilità previste dall'art. 9, comma 1, del D. Lgs. n.
	39/2013;
	di non trovarmi in alcuna delle cause di incompatibilità previste dall'art. 9, comma 2, del D. Lgs. n.

Azienda Servizi Vari Spa in liquidazione - Via Malta snc- Zona Artigianale - c.a.p. 70032 - BITONTO (BA)
R.E.A. n.338918 Cap. Soc. € 6.000.000 i.v. - Cod. Fisc. N° 93023270726 - Part. IVA N° 05458190724

R.E.A. n.338918 Cap. Soc. € 6.000,000 i.v. - Cod. Fisc. N° 93023270726 - Part. IVA Tel.: +39 080 3713635 - www.asvspa.com

Sy



☐ di non trovarmi in alcuna delle cause di incompatibilità previste dall'art. 12, commi 1 e 4, del D. Lgs. n. 39/2013;

impegnandomi a comunicare tempestivamente le eventuali situazioni che comportassero la modifica del contenuto della presente dichiarazione.

Dichiaro, inoltre, di essere informato, giusta informativa di seguito riportata, circa il trattamento dei dati raccolti, ed in particolare, che tali dati saranno trattati anche con strumenti informatici esclusivamente per le finalità per le quali la presente dichiarazione viene resa.

Bitonto, 27/06/2023

A.S.V. S.p.A in Liquidazione
Liquidatore
Dott. Angelo MANCAZZO

A / . / flease la fis